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Ge Visättra en öppen förskola  

 

Den långa period av borgerlig politik för förskolorna hade förödande 

konsekvenser för föräldrarna i Visättra. Ett exempel är privatiseringen av 

den omtyckta kommunala förskolan Korallen – en nedläggning som gick 

emot såväl personalen som föräldrarnas önskemål. Ett annat exempel är 

nedläggningen av den öppna förskolan i Visättra, vilket även det gick emot 

föräldrarnas önskemål. En öppen förskola är en mötesplats för föräldrar 

och utgör – i samverkan med landstinget på Familjecentralerna – stöd i 

föräldrarollen, dels genom föräldrautbildningar, dels genom 

nätverksmöten. Verksamheten är mycket uppskattad och dessutom viktig 

för att bryta isoleringen och ensamheten som är utbredd i vårt land. Det 

stärker även integrationen.   

 

Vi i Vänsterpartiet ser nedläggningen av den öppna förskolan som ett steg 

i ett långt led av nedmonteringar av social och kommunal service i 

socioekonomiskt utsatta områden. I Visättra; med privatisering av 

förskolan Korallen, utförsäljning av allmännyttiga bostäder, bristande 

underhåll av boendemiljöerna, nedläggning av fritidsgården och öppna 

förskolan, för att nämna några exempel. Resultatet har vi tyvärr kunnat 

bevittna de senaste åren med ett antal skjutningar och polisens utpekande 

av kommundelen som särskilt utsatt.  

 

För att Huddinge ska växa som en socialt hållbar kommun, där Visättra 

inom ramen för Flemingsbergs utvecklingsområde ingår i en storskalig 



expansion med byggandet av stora bostads-, kontors-, och affärskomplex, 

menar vi att kommunen inte får glömma bygga ut den kommunala 

servicen i takt med den övriga urbana expansionen. Visättraborna behöver 

idag korsa järnvägen och ta sig till Flemingsberg för att gå på den öppna 

förskola som finns där. Det innebär en reell försämring för Visättras 

nyblivna föräldrar som är i behov av föräldrastöd och nätverksmöten.  

 

 

Med hänvisning till ovanstående yrkar vi: 

 

att Huddinge kommun startar en öppen förskola i Visättra. 
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